Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75 camaraggamt@hotmail.com
Praça Augusto Alves  nº 01, Centro – Fone (66) 3431-1399 Ouvidoria:( 66) 343l-2587
CEP: 78.760.000  Guiratinga - MT.

Retificação de Edital de Publicação
Aviso de Carta convite 02/2015

 A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Guiratinga - MT, nomeada pela
Portaria 02/2015, torna público a retificação que altera o edital da licitação pública na modalidade de

Carta Convite 02/2015 Tipo Menor Preço por Item, em suas clausulas:  Anexo I, nos seguintes

termos, a seguir:

 ANEXO I

TERMO DE REFERÊNCIA/LISTA DE SERVIÇOS E QUANTITATIVOS.
PROCESSO Nº 003/2015.
Carta Convite Nº 002/2015.

 OBJETO:

Qtde. Especificação V. Unitário Total

01 Mesa oval engrossado 30 mm

250x800x760

1.689,66 1.689,66

08 Cadeiras em S Est. Met. c/encosto  238,16 1.905,28

03 Estante de metal com reforço 100x92x30

c/ 03 placas

344,00 1.032,00

11 Persianas de alumínio horizontal 2,20 x

l,20 cor 29

272,21 2.994,31

01 Persiana de alumínio horizontal 2,00

x0,95 cor 29

272,21 272,21

01 Longarina 3 lugares assento estofado,

base cromado

1.672,00 1.672,00

02 Ar condicionado split  12000 btus 1.493,00 2.986,00

01 Impressora multifuncional (fotocópia,

impressão com ciclo mensal de 6.000

cópias, scanner automático)

3.437,43 3.437,43

Total  15.988,89

VALOR :

Estima-se o valor máximo para a Compra R$15.988,89 (quinze mil, novecentos e oitenta e oito reais e
oitenta e nove centavos).

Maiores informações:Telefone (66)3431-1399 ou no endereço: Praça Augusto Alves, 01, Centro.
Guiratinga MT. O Edital completo poderá ser obtido pelos interessados no endereço acima mencionado, em
horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas, ou no site www.camaraguiratinga.mt.gov.br

Guiratinga – MT, 25 de novembro de 2015.

Edenilson Antonio Zequini

PRESIDENTE DA CPL